

**Protokół Nr 28/2019 z posiedzenia Zarządu Powiatu  
Świebodzińskiego odbytego dnia 7 czerwca 2019 roku  
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Świebodzinie, ul. Kolejowa 2.**

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył o godz. 8:00 i prowadził Starosta Zbigniew Szumski. Stwierdził, że na stan 5 członków Zarządu na posiedzeniu obecnych jest 5, w związku z tym Zarząd jest władny, aby podejmować prawomocne uchwały.

W posiedzeniu uczestniczyli następujący członkowie: Zbigniew Szumski, Andrzej Chromiński, Alicja Hoppen-Anyszko, Marcin Minta, Michał Motowidełko.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Oprócz członków Zarządu w posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby:

- Pani Dorota Karbowskiak – Skarbnik Powiatu;
- Pan Tomasz Olesiak - Sekretarz Powiatu;
- Pan Artur Karkocki - Naczelnik Wydziału ESO;
- Pani Jolanta Wesołowska- Naczelnik Wydziału GN;
- Pani Joanna Rybczyńska – Inspektor w Wydziale ORG;
- Pan Zygmunt Rogowski – Główny Specjalista ds. zarządzania kryzysowego;
- Pan Ryszard Graczyk – Pełnomocnik ds. organizacji CUW;
- Pani Bernarda Czajkowska – Naczelnik Wydziału BR.

Starosta Zbigniew Szumski przedstawił następujący porządek posiedzenia:

1. 8.00 - Zgromadzenie Wspólników Spółki PORW Pałac w Przelazach.
2. Ustalenie wysokości czynszu dzierżawnego dla PORW Przelazy.
3. Pisma Stowarzyszenia POMOST dot. użyczenia nieruchomości na ul. Okrężnej w Świebodzinie.  
/pkt 2-3 przedstawia pani Jolanta Wesołowska/.
4. Autopoprawka do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok z wnioskami jednostek /przedstawia pani Dorota Karbowskiak/.
5. Udzielenie pełnomocnictwa Panu Ryszardowi Graczykowi do wykonywania wszelkich czynności związanych z organizacją Centrum Usług Wspólnych w Świebodzinie.
6. Wniosek ZNP Oddział w Świebodzinie o przyspieszenie wypłaty podwyżek dla nauczycieli.
7. Udzielenie pełnomocnictwa Staroście Świebodzińskiemu do reprezentowania wspólnika spółki Ratownictwo Medyczne Sp. z o. o. z siedzibą w Świebodzinie.
8. Powołanie komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Henryka Sienkiewicza w Świebodzinie.
9. Powołanie trzech przedstawicieli organu prowadzącego do składu komisji konkursowej na stanowisko Dyrektora Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Świebodzinie.  
/pkt 5-9 przedstawia pan Artur Karkocki/.
10. Wniosek organizatora CUW o zabezpieczenie środków finansowych na adaptację pomieszczeń CUW /przedstawia pan Ryszard Graczyk/.
11. Wniosek KPPSP w Świebodzinie o dofinansowanie remontu systemu c.o. /przedstawia pan Zygmunt Rogowski/.
12. Wnioski o dofinansowanie działań promocyjnych: Dziecięcej Kapeli Koźlarskiej z Dąbrówki Wlkp., Zawodów Drwali w Niedźwiedziu, Turnieju Szachowo-Warcabowego w Jeziorach /przedstawia pani Joanna Rybczyńska/.
13. Omówienie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 28.05.2019.
14. Sprawy różne:
  - wniosek Komisji Budżetu z dn. 30.05.2019

Uwag do porządku obrad nie wniesiono.

O godz. 8.00 Starosta ogłosił przerwę w posiedzeniu Zarządu na czas trwania Zgromadzenia Wspólników.

### **Ad.1**

O godz. 8.00 odbyło się Zgromadzenie Wspólników PORW Pałac w Przełazach. Protokół ze Zgromadzenia wspólników znajduje się w dokumentacji Wspólnika.

Po przerwie o godz. 8.15 Starosta wznowił obrady. Stwierdził, że na stan 5 członków Zarządu na posiedzeniu obecnych jest 5, w związku z tym Zarząd jest władny, aby podejmować prawomocne uchwały.

### **Ad.2**

Pani Jolanta Wesołowska wyjaśniła, że zgodnie z zapisami § 3 pkt 6 Umowy dzierżawy z dnia 30 czerwca 2011r. zawartej pomiędzy Powiatem Świebodzińskim a Powiatowym Ośrodkiem Rehabilitacyjno-Wypoczynkowym „PAŁAC” Spółka z o.o. w Przełazach corocznie do końca czerwca jest aktualizowana wysokość czynszu dzierżawnego dla PORW „Pałac” w Przełazach o wskaźnik inflacji, jednak nie więcej niż 10%. W związku z tym przedstawiła projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości czynszu dzierżawnego (załącznik nr 2). W minionym roku wskaźnik inflacji wyniósł 1,6%. Wyjaśniła, że od 1 lipca 2018r. roczna kwota czynszu wynosi 30.000zł netto. Wysokość czynszu może wynosić od 30.480zł (wzrost o 1,6%) do 33.000zł netto (wzrost o 10%).

*Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – za) ustalił czynsz dzierżawny dla Powiatowego Ośrodka Rehabilitacyjno-Wypoczynkowego „PAŁAC” Spółka z o.o. w Przełazach z tytułu dzierżawy nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Powiatu Świebodzińskiego, położonej w Przełazach gmina Lubrza, oznaczonej ewidencyjnie działką nr 199 o powierzchni 2,11 ha, objętej księgą wieczystą ZGIS/00015850/0, w okresie od dnia 01 lipca 2019r. do dnia 30 czerwca 2020r. w wysokości: 30.500,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy pięćset złotych 00/100) netto rocznie i podjął Uchwałę Nr 77/2019 w sprawie ustalenia wysokości czynszu dzierżawnego. Uchwała stanowi załącznik nr 3.*

### **Ad.3**

Pani Jolanta Wesołowska poinformowała, że Stowarzyszenie na Rzecz Edukacji Pomost z siedzibą w Świebodziźnie, Park Chopina 4 po otrzymaniu informacji o rezygnacji Powiatu z zamiaru użyczenia nieruchomości przy ul. Okrężnej w Świebodziźnie poinformowało pisemnie (załącznik nr 4), iż podtrzymuje wolę użyczenia obiektu na potrzeby statutowe i utworzenie w nim „Klubu dziecięcego Baja Land” współfinansowanego ze środków EFS-u w ramach RPO – Lubuskie 2020. W związku z powyższym uznają za bezprzedmiotowe stanowisko wyrażone w piśmie z dn. 29.04.2019r. w sprawie zmiany zapisu umowy użyczenia. Jednocześnie Stowarzyszenie w pełni akceptuje przedstawiony im wcześniej projekt umowy użyczenia i wnioskuje o podpisanie tej umowy. Aby podpisać umowę użyczenia należy wycofać z obrad sesji Rady Powiatu projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Świebodzińskiego.

Starosta zawniósł, aby przychylić się do wniosku Stowarzyszenia i podpisać umowę użyczenia. W związku z tym należy wycofać z obrad sesji Rady Powiatu projekt uchwały w

sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Świebodzińskiego.

*Zarząd Powiatu w obecności 5 członków większością głosów (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – przeciw, Michał Motowidelko – za) podjął decyzję o wycofaniu z obrad dzisiejszej sesji Rady Powiatu projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Świebodzińskiego i podpisaniu ze Stowarzyszeniem na Rzecz Edukacji Pomost umowy użyczenia nieruchomości przy ul. Okrężnej w Świebodzinie z przeznaczeniem na utworzenie w nim „Klubu dziecięcego Baja Land”.*

Jednocześnie Stowarzyszenie na Rzecz Edukacji Pomost z siedzibą w Świebodzinie wystąpiło z wnioskiem (załącznik nr 5) o użyczenie dwóch lokali przy ul. Okrężnej w Świebodzinie dotychczas zajmowanych przez stowarzyszenia „Joker” i „Totis Viribus”.

Do tematu Zarząd powróci w terminie późniejszym.

#### **Ad.4**

Skarbnik Powiatu Dorota Karbowski zaproponowała, aby do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019 Powiatu Świebodzińskiego skierowanego na dzisiejszą sesję wprowadzić autopoprawkę (załącznik nr 6). W autopoprawce zaproponowała wprowadzenie następujących zmian:

A/ Dochody budżetu Powiatu Świebodzińskiego dodatkowo zwiększa się łącznie o kwotę 3.499 zł, i tak:

1. na podstawie wniosku dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Świebodzinie nr SOSW.3010.14.2019MM z dnia 31.05.2019 r. (załącznik nr 7) zwiększa się wysokość dochodów w § 2440 w dz. 801, rozdz. 80134 – Szkoły zawodowe specjalne, o kwotę 2.499 zł – środki PFRON na XIV Rodzinny Turniej Koszykówki dla uczniów SZPdP;
2. na podstawie wniosku dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Świebodzinie nr ZSO.3141.14.2019 z dnia 03.06.2019 r. (załącznik nr 8) zwiększa się wysokość dochodów w § 0960 w dz. 801, rozdz. 80195 – Pozostała działalność o kwotę 1.000 zł, w związku z otrzymaną darowizną.

B/Wydatki budżetu Powiatu Świebodzińskiego dodatkowo zwiększa się o kwotę 3.499 zł, i tak:

1. w dz. 801, rozdz. 80134 – Szkoły zawodowe specjalne zwiększa się wydatki na nagrody i zakupy w Szkolnym Turnieju Koszykówki o kwotę 2.499 zł w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Świebodzinie, zgodnie z wnioskiem dyrektora nr SOSW.3010.14.2019MM z dnia 31.05.2019 r.;
2. w dz. 801 rozdz. 80195 – Pozostała działalność zwiększa się o kwotę 1.700 zł wydatki na organizację w czerwcu rajdu rowerowego grupy LO Świebodziń Team – zgodnie z wnioskami dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Świebodzinie nr ZSO.3141.14.2019 z dnia 03.06.2019 r.;
3. w dz. 750, rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 10.000 zł a jednocześnie zmniejsza się wydatki na dotacje organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego o 10.000 zł w dz. 926, rozdz. 92695 – Pozostała działalność - zgodnie z wnioskiem starosty nr ORG.3026.40.2019.JR z dnia 5.06.2019 r. (załącznik nr 9).

*Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – za) przyjął przedstawioną autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019 Powiatu Świebodzińskiego i zostanie ona wprowadzona na sesji rady Powiatu.*

**Ad.5**

Pan Artur Karkocki zaproponował, aby udzielić pełnomocnictwa Panu Ryszardowi Graczykowi do wykonywania wszelkich czynności związanych z organizacją Centrum Usług Wspólnych w Świebodzinie i przedstawił projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Ryszardowi Graczykowi do wykonywania wszelkich czynności związanych z organizacją Centrum Usług Wspólnych w Świebodzinie (załącznik nr 10).

*Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – za) upoważnił Pana Ryszarda Graczyka do reprezentowania interesów Powiatu Świebodzińskiego we wszelkich sprawach związanych z organizacją Centrum Usług Wspólnych w Świebodzinie i podjął uchwałę Nr 78/2019 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Ryszardowi Graczykowi do wykonywania wszelkich czynności związanych z organizacją Centrum Usług Wspólnych w Świebodzinie. Uchwała stanowi załącznik nr 11.*

**Ad.10**

Pan Ryszard Graczyk organizator CUW w Świebodzinie przedstawił informację o konieczności zabezpieczenia środków finansowych na adaptację pomieszczeń CUW w budynku Szkolnego Schroniska Młodzieżowego (załącznik nr 12). Na wymianę instalacji elektrycznej potrzeba 40.804zł, na prace malarskie (wg otrzymanej oferty) ok. 15.000zł, na montaż sieci komputerowej i serwera 14.000zł brutto oraz na zakup licencji do 36.000zł (w zależności od potrzeby i ilości stanowisk).

Prace rozpoczną się od poniedziałku 10.06.2019r. W pierwszej kolejności należy zabezpieczyć środki na wymianę instalacji elektrycznej, prace malarskie oraz montaż sieci komputerowej i serwera, czyli łącznie ok. 70.000zł.

Starosta zaproponował, aby środki na ten cel zabezpieczyć ze środków zabezpieczonych na remonty w starostwie (z 200 tys. zł).

*Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – za) wyraził zgodę na zabezpieczenie środków w wysokości ok. 70.000zł na adaptację pomieszczeń CUW w budynku Szkolnego Schroniska Młodzieżowego ze środków zabezpieczonych w starostwie na remonty.*

**Ad.11**

Pan Zygmunt Rogowski przedstawił wniosek KPPSP w Świebodzinie o dofinansowanie remontu systemu c.o. (załącznik nr 13) w wysokości 20.000zł na wykonanie dokumentacji projektowej. Szacowany koszt remontu wynosi ok. 200.000zł.

Starosta poddał wniosek Komendanta o dofinansowanie pod głosowanie. Za wnioskiem głosowało dwóch członków (Andrzej Chromiński, Michał Motowidelko), dwóch było przeciw (Zbigniew Szumski, Alicja Hoppen-Anyszko), jedna osoba się wstrzymała (Marcin Minta).

W związku z powyższym wniosek nie uzyskał większości.

**Ad.12**

Pani Joanna Rybczyńska przedstawiła wnioski o dofinansowanie:

- 1/ Zakładu Usług Leśnych ZULAS w Niedźwiedziu (załącznik nr 14) o dofinansowanie Zawodów Drwali w wysokości 20.000zł;

*Zarząd Powiatu w obecności 5 członków większością głosów (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – przeciw, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – przeciw) wyraził zgodę na dofinansowanie Zawodów Drwali w wysokości 5.000zł.*

2/Zbąszyneckiego Ośrodka Kultury (załącznik nr 15) o dofinansowanie działalności Dziecięcej Kapeli Kozłarskiej z Dąbrówki Wlkp. w wysokości 1.500zł;

*Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – za) wyraził zgodę na dofinansowanie działalności Dziecięcej Kapeli Kozłarskiej z Dąbrówki Wlkp. w wysokości 1.500zł.*

3/Sołectwa Jezioro (załącznik nr 16) o dofinansowanie Turnieju Szachowo-Warcabowego w Jeziorach. Wniosek zostanie rozpatrzony przez Starostę w ramach funduszu starosty.

4/ OSP w Szczañcu o dofinansowanie wyposażenia drużyny w mundury (załącznik nr 17).

*Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – za) wyraził zgodę na dofinansowanie wyposażenia drużyny OSP w Szczañcu w mundury w wysokości 1.500zł.*

Radny Marcin Minta poinformował, że Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej "Semafor" w Zbąszynku zwróciło się z prośbą o dofinansowanie wyjazdu do partnerskiej gminy Bedum w Holandii, gdzie będzie rozgrywany turniej piłki nożnej w dniach 14 - 16 czerwca.

*Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – za) wyraził zgodę na dofinansowanie wyjazdu do partnerskiej gminy Bedum w Holandii w wysokości 2000 zł.*

Następnie o godz. 8.50 Starosta zarządził przerwę w posiedzeniu Zarządu na czas trwania sesji Rady Powiatu.

Po sesji o godz. 12.05 Starosta wznowił obrady. Stwierdził, że na stan 5 członków Zarządu na posiedzeniu obecnych jest 5, w związku z tym Zarząd jest władny, aby podejmować prawomocne uchwały.

#### **Ad.6**

Pan Artur Karkocki omówił wniosek ZNP Oddział w Świebodzinie o przyspieszenie wypłaty podwyżek dla nauczycieli w wysokości 9,6% (załącznik nr 18). Wypłata podwyżek została zaplanowana od 1 września 2019r. a ZNP wnioskuje o wypłatę podwyżek od 1 czerwca br. Pan Karkocki dodał, że koszt takiej operacji wynosi ok. 280.000zł.

Starosta zaproponował, aby wniosek ZNP odrzucić i propozycję tą poddać pod głosowanie.

*Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – za) rozpatrzył negatywnie wniosek ZNP Oddział w Świebodzinie.*

**Ad.7**

Pan Artur Karkocki wyjaśnił, że Powiat Świebodziński jest udziałowcem większościowym (51%) spółki Ratownictwo Medyczne Sp. z o.o. Zgodnie z art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym Zarząd może upoważnić pracownika /kierownika jednostki organizacyjnej powiatu do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.

Natomiast regulacje zawarte w art.234 §1 i §2 ustawy z dnia 15 września 2000r. Kodeks spółek handlowych przewiduje, że wspólnik spółki z o.o. może uczestniczyć w zgromadzeniu wspólników i wykonywać prawo głosu przez pełnomocnika. Z uwagi na to, że Zarząd Powiatu jest organem kolegialnym niezbędne jest wskazanie jednej osoby reprezentującej interes wspólnika na zgromadzeniu wspólników spółki.

Zwyczajne zgromadzenie wspólników powinno odbyć się w terminie sześciu miesięcy po upływie każdego roku obrotowego.

Przedmiotem obrad zwyczajnego zgromadzenia wspólników powinno być:

- 1) rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania zarządu z działalności spółki oraz sprawozdania finansowego za ubiegły rok obrotowy;
- 2) powzięcie uchwały o podziale zysku albo pokryciu straty,
- 3) udzielenie członkom organów spółki absolutorium z wykonania przez nich obowiązków.

Zaproponował, aby Zarząd Powiatu Świebodzińskiego udzielił pełnomocnictwa Staroście Świebodzińskiemu Panu Zbigniewowi Szumskiemu do reprezentowania Powiatu Świebodzińskiego jako wspólnika spółki Ratownictwo Medyczne Sp. z o. o. z siedzibą w Świebodzinie poprzez uczestnictwo w zgromadzeniu wspólników oraz wykonywanie prawa głosu.

Udzielenie pełnomocnictwa przez wspólnika wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności.

W związku z tym pan Artur Karkocki przedstawił projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Staroście Świebodzińskiemu do reprezentowania wspólnika spółki Ratownictwo Medyczne Sp. z o. o. z siedzibą w Świebodzinie. (załącznik nr 19).

Starosta wyłączył się z udziału w głosowaniu.

*Zarząd Powiatu w obecności 4 członków jednogłośnie (Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – za) upoważnił Starostę Świebodzińskiego Pana Zbigniewa Szumskiego do reprezentowania Powiatu Świebodzińskiego jako wspólnika spółki Ratownictwo Medyczne Sp. z o. o. z siedzibą w Świebodzinie poprzez uczestnictwo w zgromadzeniu wspólników oraz wykonywanie prawa głosu i podjął Uchwałę Nr 79/2019 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Staroście Świebodzińskiemu do reprezentowania wspólnika spółki Ratownictwo Medyczne Sp. z o. o. z siedzibą w Świebodzinie. Uchwała stanowi załącznik nr 20.*

**Ad.8**

Pan Artur Karkocki zaproponował, aby powołać komisję konkursową do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Henryka Sienkiewicza w Świebodzinie i przedstawił projekt uchwały w tej sprawie (załącznik nr 21).

*Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – za) powołał komisję konkursową do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Henryka Sienkiewicza w Świebodzinie w składzie:*

- 1) Pan Mirosław Algierski - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,
- 2) Pan Artur Karkocki- przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,

- 3) Pani Anita Molicka -przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,
  - 4) Pani Krystyna Wiśniewska - przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty,
  - 5) Pani Sylwia Czapla -przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty,
  - 6) Pani Beata Chilicka Jugowicz- przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty,
  - 7) Pani Danuta Cukier- przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
  - 8) Pan Sławomir Pawlak- przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
  - 9) Pani Iwona Szymkowiak - przedstawiciel Rady Rodziców,
  - 10) Pan Tomasz Retkowski- przedstawiciel Rady Rodziców,
  - 11) Pani Anna Turczyńska Kuś- przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej Oświaty i Wychowania NSZZ „ Solidarność ”,
  - 12) Pani Bogumiła Ligocka -przedstawiciel Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego,
- i podjął Uchwałę Nr 80/2019 w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Henryka Sienkiewicza w Świebodzinie. Uchwała stanowi załącznik nr 22.
- Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznaczono Pana Mirosława Algierskiego.

#### **Ad.9**

Pan Artur Karkocki poinformował, że należy powołać trzech przedstawicieli organu prowadzącego do składu komisji konkursowej na stanowisko Dyrektora Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Świebodzinie i przedstawił projekt uchwały w tej sprawie (załącznik nr 23).

*Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidełko – za) wskazał, że w komisji konkursowej na stanowisko Dyrektora Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Świebodzinie organ prowadzący reprezentują:*

- 1) Pan Alojzy Jokiel
- 2) Pani Anna Iwachów
- 3) Pan Artur Karkocki

*i podjął Uchwałę Nr 81/2019 w sprawie powołania trzech przedstawicieli organu prowadzącego do składu komisji konkursowej na stanowisko Dyrektora Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Świebodzinie. Uchwała stanowi załącznik nr 24.*

#### **Ad.13**

Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 28.05.2019 został sporządzony, uwag nie wniesiono, wobec tego zostały on przyjęty.

#### **Ad.16**

1/ Radny Michał Motowidełko zgłosił dwie sprawy:

- problem pojazdów poruszających się ze zbyt dużą prędkością na ul. Osiedlowej w miejscowości Świebodzin, co stanowi realne zagrożenie bezpieczeństwa dzieci i młodzieży uczęszczających do okolicznych szkół i przedszkoli. W związku z tym wnioskuje o zamontowanie spowolnienia na ul. Osiedlowej w m. Świebodzin;
- poruszył temat nierównej ilości dzieci w pogotowiach rodzinnych na terenie powiatu i prosi o wyjaśnienie z czego to wynika.

2/ Radny Marcin Minta złożył wniosek o przesłanie informacji dotyczącej stanu kadrowego w KPP Świebodzin, ewentualnych wakatów, sytuacji kadrowej w Posterunku Policji w Zbąszynku.

3/Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem Komisji Budżetu i rozwoju regionalnego z dn. 30.05.2019r. (załącznik nr 25) dot. przedstawienia na zarządzie ZPP problemu ścigalności należności od rodziców biologicznych z tytułu pobytu dzieci w placówkach opiekuńczo-wychowawczych. Wniosek przekazano do Starosty.

Więcej spraw różnych nie zgłoszono.

Wobec zrealizowanego porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie Zarządu o godz. 12.40.

Na tym protokół zakończono.

Starosta  
(-) Zbigniew Szumski

*Protokolowała: Bernarda Czajkowska  
Naczelnik Biura Rady i Zarządu Powiatu*